  Safe Zone Hazardous Zones
PulseCAP10 là cảm biến đo mức nhiên liệu thông minh được sản xuất
từ năm 2010, đến nay đã có hơn 50.000 cảm biến được lắp đặt tại
Việt Nam và các nước trên Thế giới như Malaysia, Singapore,
Philippines, Indonesia, India, Mexico, Mỹ…PulseCAP10 sử dụng công
nghệ đo điện dung kỹ thuật số PulseCAP độc quyền của Daviteq cho
phép đo chính xác và ổn định cao. PulseCAP10 có đẩy đủ các loại
ngõ ra tương thích với tất cả các chủng loại hộp đen trên Thế giới.

info@daviteq.com www.iot.daviteq.com Updated date: Oct-10-2024Created date: Jul-22-2024 | 3/4
Ordering Information
MÃ HÀNG MÔ TẢ
CAP10A0700FULL
Cảm biến nhiên liệu PulseCAP10, đầu nối điện 3 chân, đã hiệu chuẩn bằng dầu Diesel tiêu chuẩn, chiều dài =
700mm, Ngõ ra điện áp 1..5VDC, với đầy đủ phụ kiện lắp đặt và cáp tín hiệu dài 7m, dùng cho ngành Vận Tải
CAP10A1000FULL
Cảm biến nhiên liệu PulseCAP10, đầu nối điện 3 chân, đã hiệu chuẩn bằng dầu Diesel tiêu chuẩn, chiều dài =
1000mm, Ngõ ra điện áp 1..5VDC, với đầy đủ phụ kiện lắp đặt và cáp tín hiệu dài 7m, dùng cho ngành Vận Tải
CAP10A1200FULL
Cảm biến nhiên liệu PulseCAP10, đầu nối điện 3 chân, đã hiệu chuẩn bằng dầu Diesel tiêu chuẩn, chiều dài =
1200mm, Ngõ ra điện áp 1..5VDC, với đầy đủ phụ kiện lắp đặt và cáp tín hiệu dài 7m, dùng cho ngành Vận Tải
CAP10S20700FULL
Cảm biến nhiên liệu PulseCAP10, đầu nối điện 3 chân, đã hiệu chuẩn bằng dầu Diesel tiêu chuẩn, chiều dài =
700mm, Ngõ ra Serial loại S2, với đầy đủ phụ kiện lắp đặt và cáp tín hiệu dài 7m, dùng cho ngành Vận Tải
CAP10S21000FULL
Cảm biến nhiên liệu PulseCAP10, đầu nối điện 3 chân, đã hiệu chuẩn bằng dầu Diesel tiêu chuẩn, chiều dài =
1000mm, Ngõ ra Serial loại S2, với đầy đủ phụ kiện lắp đặt và cáp tín hiệu dài 7m, dùng cho ngành Vận Tải
CAP10S21200FULL
Cảm biến nhiên liệu PulseCAP10, đầu nối điện 3 chân, đã hiệu chuẩn bằng dầu Diesel tiêu chuẩn, chiều dài =
1200mm, Ngõ ra Serial loại S2, với đầy đủ phụ kiện lắp đặt và cáp tín hiệu dài 7m, dùng cho ngành Vận Tải
**PHỤ KIỆN** undefined
CAP10PROTECTSET Bộ chụp bảo vệ cảm biến CAP10
CAP10PARTSKIT Gói phụ kiện cảm biến CAP10
CAP10INSUFLANGE Mặt bích nhựa cho cảm biến CAP10
CAP10V3CABLE7M Cáp tín hiệu 7m có bọc shield và đầu nối Molex Class Cái, dùng cho cảm biến CAP10 version 3.X trở về sau
CAP10V3CABLE14M Cáp tín hiệu 14m có bọc shield và đầu nối Molex Class Cái, dùng cho cảm biến CAP10 version 3.X trở về sau
CAP10V3CABLE21M Cáp tín hiệu 21m có bọc shield và đầu nối Molex Class Cái, dùng cho cảm biến CAP10 version 3.X trở về sau
CAP10HOUSCOVER Chụp bảo vệ hộp cảm biến CAP10
CAP10CNTCOVER Chụp bảo vệ connector cảm biến CAP10
CAP10FOOTER-001 Chân nhựa có lọc của cảm biến CAP10
CM-CAP10LOWERGASKET2 Tấm gasket cao su 5mm của cảm biến CAP10
CAP10BLINDCAP Nắp bịt lỗ cảm biến khi tháo cảm biến CAP10 ra khỏi bồn
CAP10 Cảm biến đo mức nhiên liệu cho phương tiện vận tải
DAVITEQ TECHNOLOGIES INC
Ho Chi Minh City, VN | Koblenz, DE | Melbourne, AU | Zurich, CH
+84.28.6268.2523 / 6268.2524